
UT PÅ ALPIN - TIL KL 10:30

SHUTTLE
Hver dag kl 10:30 - 15:00

Scan for informasjon  
om Afterskibuss

Skibussene stopper på følgende steder:

HJEM FRA ALPIN - FRA KL. 15:00

Every day 10:30am - 3pm

SkiGeilo

Holdeplass
Bus Stop A

Holdeplass
Bus Stop B

        Scan for 
information in English                  

  SKIBUSS 2
RUNDE 1 RUNDE 2 RUNDE 3

   Vestliaheisen baseområde ---- 09:25 09:55

   Geilojordet v/ rundkjøringen 08:40 09:28 09.58

   Øen Turistsenter 08:45 ---- 10:03

   Geilo Auto 08:47 ---- 10:05

   Bardøla Fjelltun 08:49 ---- 10:07

   Havsdalen baseområde 08:54 ---- 10:12

   Bardøla Fjelltun 09:02 09:32 10:20

   Timrehaugvegen 09:04 09:34 10:22

   Slaatta baseområde 09:06 09:36 10:24

   Dr. Holms Hotel 09:07 09:37 10:25

   Geiloheisen baseområde 09:09 09:39 10:27

   Ustedalen Hotell & Resort 09:11 09:41 10.29

   Fossgårdfeltet v/ Rv7 ---- ---- 10.31

   Geilo Hotel 09:12 09:42 10.33

   Sentrum v/ amfi et 09:14 09:44 10.35

   Geilojordet v/ innkjøringen 09:16 09:46 10:37

   Vestliaheisen baseområde 09:19 09:49 10:40

  SKIBUSS 1
RUNDE 1 RUNDE 2 RUNDE 3 RUNDE 4

   Vestliaheisen baseområde 08:35 09:10 09:45 10:15

   Stakkestø ---- ---- ---- 10:20

   Kryss Stølsvegen/Vestlivegen ---- ---- ---- 10:22

   Geilojordet v/ rundkjøringen 08:38 09:13 09:48

   Sentrum v/ amfi et 08:40 09:15 09:50

   Geilo Hotel 08:42 09:17 09:52

   Ustedalen Hotell & Resort 08:43 09:18 09:53

   Geiloheisen baseområde 08:45 09:20 09:55

   Dr. Holms Hotel 08:47 09:22 09:57

   Slaatta baseområde 08:48 09:23 09:58

   Timrehaugvegen 08:50 09:25 10:00

   Bardøla Fjelltun 08:53 09:28 10:03

   Sentrum v/ amfi et 08:57 09:32 10:07

   Geilojordet v/ innkjøringen 08:59 09:34 10:09

   Vestliaheisen baseområde 09:02 09:37 10:12 10:27

Rutetabell 
Fra 6.februar

2026

  
RUNDE 1 RUNDE 2 RUNDE 3 RUNDE 4

   Vestliaheisen baseområde 15:15 15:45 16:15 16:45

   Geilojordet v/ rundkjøringen 15:18 15:48 16:18 16:48

   Sentrum v/ amfi et 15:20 15:50 16:20 16:50

   Geilo Hotel 15:22 15:52 16:22 16:52

   Ustedalen Hotell & Resort 15:23 15:53 16:23 16:53

   Geiloheisen baseområde 15:30 16:00 16:30 16:55

   Dr. Holms Hotel ---- ---- ---- 16:57

   Slaatta baseområde ---- ---- ---- 16:58

   Timrehaugveien ---- ---- ---- 16:59

   Bardøla Fjelltun ---- ---- ---- 17:00

   Geilo Auto ---- ---- ---- 17:03 *

   Øen Turistsenter ---- ---- ---- 17:05 *

   Ustedalen Hotell & Resort 15:32 16:02 16:32 ----

   Fossgårdfeltet ---- ---- 16:33* ----

    Geilo Hotel 15:33 16:03 16:34 ----

   Sentrum v/ amfi et 15:35 16:05 16:35 ----

   Geilojordet v/innkjøringen 15:37 16:07 16:37 ----

   Vestliaheisen baseområde 15:40 16:10 16:40 ----

 

   
RUNDE 1 RUNDE 2 RUNDE 3

   Vestliaheisen baseområde 15:00 16:00 17:00* 19:05 19.35

   Stølsvegen/Vestlivegen ---- ---- 17:08 * ---- 19.40 *

   Stakkestø ---- ---- 17:10 * ---- 19.42 *

   Kikut v/ Stavisetten ---- ---- 17:25 * 19:14 ----

   Geilojordet v/ rundkjøringen 15:03 16:03 ---- ---- 19:46

   Sentrum v/ amfi et 15:05 16:05 ---- ---- 19:48

   Geilo Hotel 15:07 16:07 ---- ---- 19:50

   Ustedalen Hotell & Resort 15:08 16:08 ---- ---- 19.51

   Geiloheisen baseområde 15:10 16:10 ---- ---- --

   Dr. Holms Hotel 15.12 16:12 ---- ---- 19:54

   Slaatta baseområde 15:13 16.13 ---- ---- 19:55

   Timrehaugveien 15:14 16:14 ---- ---- 19:57

   Bardøla Fjelltun 15:16 16:16 ---- ---- 19:59

   Havsdalen baseområde 15:30 16:35 ---- ---- 20:05

   Bardøla Fjelltun 15:35 16:40 ---- ---- ----

   Timrehaugveien 15:37 16:42 ---- ---- ----

   Slaatta baseområde 15:39 16:44 ---- ---- ----

   Dr. Holms Hotel 15.40 16:45 ---- ---- ----

   Geiloheisen baseområde 15:41 16:46 ---- ---- ----

   Ustedalen Hotell & Resort 15:42 16:47 ---- ---- ----

   Geilo Hotel 15:43 16:48 ---- ---- ----

   Sentrum v/ amfi et 15:45 16:50 ---- ---- ----

   Geilojordet v/ innkjøringen 15:47 16:52 ---- ---- ----

   Vestliaheisen baseområde 15:50 16:55 ---- ---- ----

Fredager til/ Fridays to 27.Marar

* Kun ved forespørsel. Si ifra til sjåføren - Only upon request - notify the driver

VESTLIAHEISEN - HAVSDALEN

VESTLIAHEISEN - GEILOHEISEN

Skibussene kjører shuttle mellom 
dalsidene og kjører også innom sentrum. 

The ski buses shuttle between the valley sides and also 
passes through the city centre.

Vestliaheisen baseområde
Avgang mot Geiloheisen baseområde
ca. hvert 15. minutt

Geilojordet

Geiloheisen baseområde
Avgang mot Vestliaheisen baseområde
ca. hvert 15. minutt

Spar Geilobrua/Solli
Stopper på tydelig signal

Geilo Hotel

Ustedalen Hotell & Resort
Stopper v/ kulverten

Sentrum
Stopper v/ amfiet i sentrum

tur/
retur


